
GRUPO CURTIDOS CAREQUI
46.86 kW 28 de Agosto de 2024
GDMTO 061020313551

6,013 kWh $ 20,462

71 6,636 kWh $463

97.74 % MES $ 19,999

$245,549.00 MXN $5,560.00 MXN $239,989.00 MXN

660 W 71 198.8 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.4 AÑOS



Propuesta 1 28 de Agosto de 2024 12 de Septiembre de 2024

# 20240024

GRUPO CURTIDOS CAREQUI  

71 Canadian Solar PV Module 660W

2 Growatt Inverter 20 kW

71 ( 002 )  ESTRUC

71 ( 001 )  M  O

71 ( 003 )  TOTAL  MATERIAL  ELECT

1 UVIE

1 U I

1 MEDIDOR

Subtotal $ 703,276.11

IVA $ 112,524.18

TOTAL (MXN) $ 815,800.29

3481299065 ultraenergias65@gmail.com



1 $ 245,549.00 $ 5,560.00 $ 0.00 $ 239,989.00 $ 239,989.00 $ -575,811.29

2 $ 252,915.47 $ 5,726.80 $ 0.00 $ 247,188.67 $ 247,188.67 $ -328,622.62

3 $ 260,502.93 $ 5,898.60 $ 0.00 $ 254,604.33 $ 254,604.33 $ -74,018.29

4 $ 268,318.02 $ 6,075.56 $ 0.00 $ 262,242.46 $ 262,242.46 $ 188,224.17

5 $ 276,367.56 $ 6,257.83 $ 0.00 $ 270,109.73 $ 270,109.73 $ 458,333.91

6 $ 284,658.59 $ 6,445.56 $ 0.00 $ 278,213.03 $ 278,213.03 $ 736,546.93

7 $ 293,198.35 $ 6,638.93 $ 0.00 $ 286,559.42 $ 286,559.42 $ 1,023,106.35

8 $ 301,994.30 $ 6,838.10 $ 0.00 $ 295,156.20 $ 295,156.20 $ 1,318,262.55

9 $ 311,054.13 $ 7,043.24 $ 0.00 $ 304,010.89 $ 304,010.89 $ 1,622,273.43

10 $ 320,385.75 $ 7,254.54 $ 0.00 $ 313,131.21 $ 313,131.21 $ 1,935,404.64

11 $ 329,997.32 $ 7,472.18 $ 0.00 $ 322,525.15 $ 322,525.15 $ 2,257,929.79

12 $ 339,897.24 $ 7,696.34 $ 0.00 $ 332,200.90 $ 332,200.90 $ 2,590,130.69

13 $ 350,094.16 $ 7,927.23 $ 0.00 $ 342,166.93 $ 342,166.93 $ 2,932,297.62

14 $ 360,596.98 $ 8,165.05 $ 0.00 $ 352,431.94 $ 352,431.94 $ 3,284,729.56

15 $ 371,414.89 $ 8,410.00 $ 0.00 $ 363,004.90 $ 363,004.90 $ 3,647,734.46

16 $ 382,557.34 $ 8,662.30 $ 0.00 $ 373,895.04 $ 373,895.04 $ 4,021,629.50

17 $ 394,034.06 $ 8,922.17 $ 0.00 $ 385,111.89 $ 385,111.89 $ 4,406,741.39

18 $ 405,855.08 $ 9,189.83 $ 0.00 $ 396,665.25 $ 396,665.25 $ 4,803,406.64

19 $ 418,030.74 $ 9,465.53 $ 0.00 $ 408,565.21 $ 408,565.21 $ 5,211,971.85

20 $ 430,571.66 $ 9,749.49 $ 0.00 $ 420,822.16 $ 420,822.16 $ 5,632,794.02

21 $ 443,488.81 $ 10,041.98 $ 0.00 $ 433,446.83 $ 433,446.83 $ 6,066,240.84

22 $ 456,793.47 $ 10,343.24 $ 0.00 $ 446,450.23 $ 446,450.23 $ 6,512,691.08

23 $ 470,497.28 $ 10,653.53 $ 0.00 $ 459,843.74 $ 459,843.74 $ 6,972,534.82

24 $ 484,612.19 $ 10,973.14 $ 0.00 $ 473,639.05 $ 473,639.05 $ 7,446,173.87

25 $ 499,150.56 $ 11,302.34 $ 0.00 $ 487,848.22 $ 487,848.22 $ 7,934,022.10

SANTA IRENE 330, ARANDAS, JALISCO



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 6,812.0 7,167.7 7,986.4 7,804.6 7,975.2 7,111.8 6,935.0 6,834.3 5,986.0 6,789.6 6,960.3 6,789.6

Consumo actual 5,760.0 5,120.0 5,760.0 5,600.0 5,280.0 7,678.0 5,280.0 4,800.0 6,400.0 7,520.0 6,720.0 6,240.0

SANTA IRENE 330, ARANDAS, JALISCO


